[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	октября
	20
	20 г.

	№
	167-п

	п. Карымкары

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Карымкары

от  24.08.2020 №  142-п  «Об утверждении порядка уведомления

представителя нанимателя (работодателя) о фактах

обращения в целях склонения муниципального служащего

администрации сельского поселения Карымкары

к совершению коррупционных правонарушений»

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Карымкары в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Гражданским кодексом РФ, на основании экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Карымкары от 10.08.2020 № 142-п "Об утверждении порядка уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Карымкары к совершению коррупционных правонарушений"
1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Карымкары к совершению коррупционных правонарушений»
1.2. В заголовке приложения к Постановлению после слов «муниципального служащего» дополнить словами «администрации сельского поселения Карымкары»;

1.3. В пункте 9 приложения к Постановлению исключить предлог «под» перед словами «талон-уведомление»;
1.4. В приложении 1 к Порядку слова «муниципального образования городского округа "Сыктывкар"» заменить словами «муниципального образования сельское поселение Карымкары»;
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары в сети «Интернет».

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на главу сельского поселения Семёнова Фёдора Николаевича.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.О. Главы

сельского поселения Карымкары

                      Л.В. Дмитриева
Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                    Л.В.Дмитриева
Специалист по управлению муниципальной

Собственностью                                                                                               Н.А. Мудрецова
Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                        А.А. Терентьева
Подготовил:
Терентьева А.А
тел. 2-31-18